
Název akce: Autobusová zastávka Domov důchodců, směr hlavní nádraží

Číslo SOD: 0

Číslo ZL: 1

Méněpráce

číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

Položky dle SOD

2-1-2 Vjezd 7 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 30,000 30,000 76,40 2 292,00 0,000 -2 292,00 0,00

2-2-1 SO 401 11 316740650 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m kus 1,000 1,000 3 810,00 3 810,00 0,000 -3 810,00 0,00

2-2-1 SO 401 38 460202163
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, 

hl 80 cm, v hornině tř 3
m 30,000 100,000 97,20 9 720,00 70,000 -2 916,00 6 804,00

2-5-2 VRN 39 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 

kameniva
m2 27,000 27,000 78,30 2 114,10 0,000 -2 114,10 0,00

2-5-2 VRN 40 59381003 panel silniční 3,00x1,50x0,15m kus 13,500 13,500 4 118,00 55 593,00 0,000 -55 593,00 0,00

2-5-2 VRN 43 113107311
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 27,000 27,000 22,50 607,50 0,000 -607,50 0,00

2-5-2 VRN 52 979094441
Očištění vybouraných silničních dílců s původním 

spárováním z kameniva těženého 
m2 27,000 27,000 50,00 1 350,00 0,000 -1 350,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Jenotková cena 

dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Zemní práce

1-1-1 Nástupiště 1 101 Poplatek za uložení biologického odpadu t 0,100 1 000,00 100,00

2-2-1 SO 401 2 102 Nákup a dovoz ornice m3 8,400 220,00 1 848,00

1-1-1 Nástupiště 3 112211214
Odstranění pařezu ručně řezné plochy přes 400 do 500 

mm vč zasypánía úpravy terénu bez dodávky ks 1,000 5 160,00 5 160,00

2-1-2 Vjezd 4 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z 

kameniva
m2 49,000 64,50 3 160,50

2-1-2 Vjezd 5 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 3   
m3 24,420 137,00 3 345,54

2-2-1 SO 401 6 131133101
Hloubení jam do 10 m3 ručně v hornině soudržných tř.3 

,v blízkosti kořenů stromů
m3 8,400 942,00 7 912,80

2-2-1 SO 401 7 131133109 Příplatek za lepivost horniny tř.3 m3 8,400 138,00 1 159,20

2-1-2 Vjezd 8 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4   
m3 32,820 74,00 2 428,68

1-1-1 Nástupiště 9 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 1,000 313,00 313,00

1-1-1 Nástupiště 10 162301922R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm kus 1,000 30,50 30,50

2-1-2 Vjezd 11 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 426,660 17,70 7 551,88

2-2-1 SO 401 12 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu -zeminy a 

kameniva na skládce
t 59,080 220,00 12 996,72

2-2-1 SO 401 13 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3   m3 8,400 480,00 4 032,00

2-1-2 Vjezd 14 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 12,000 21,80 261,60

2-1-2 Vjezd 15 213141111
Zřízení vrstvy geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š 

do 3 m
m2 30,000 16,20 486,00

2-1-2 Vjezd 16 693111460
Geotextilie netkaná separační,ochranná,filtrační drenážní 

PP 300g/m2
m 33,000 22,00 726,00

Komunikace
2-1-2 Vjezd 17 564581111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm m2 30,000 27,50 825,00

2-1-2 Vjezd 18 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 60,000 126,00 7 560,00

1-1-1 Nástupiště 19 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD tl.300 mm m2 10,350 210,00 2 173,50

2-1-2 Vjezd 20 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 7,000 20,00 140,00

2-1-2 Vjezd 21 577144111U00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.I tl. 50 

mm,š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 7,000 395,00 2 765,00

2-1-2 Vjezd 22 58344229 Štěrkodrť frakce 0/125 t 19,800 417,00 8 256,60

Dokončovací konstrukce - přesunutí přístřešku

Nacenění víceprací dle čl. 5.12  VOP 



1-1-1 Nástupiště
23

131133101
Hloubení jam do 10 m3 ručně v hornině soudržných tř.3

m3 1,760 942,000 1 657,92

1-1-1 Nástupiště 24 131133109 Příplatek za lepivost horniny tř.3 m3 1,760 138,000 242,88

1-1-1 Nástupiště
25

162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 

m3 1,760 74,000 130,24

1-1-1 Nástupiště 26 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 22,800 17,700 404,98

1-1-1 Nástupiště
27

167101101R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 

m3 1,760 174,000 306,24

1-1-1 Nástupiště 28 171201211U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu -zeminy a 

kameniva na skládce
t 2,820 220,000 619,52

1-1-1 Nástupiště 29 174111101 Zásyp sypaninou se zhutněním ručně m3 1,760 213,000 374,88

1-1-1 Nástupiště 30 58344197 Štěrkodrť frakce 0-63 mm t 3,480 394,000 1 369,54

1-1-1 Nástupiště 31 275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) m3 1,820 2 770,000 5 045,83

1-1-1 Nástupiště
32

91001
Renovace stávající lavečky-obroušení +nátěr včetně 

zvýšení sedáku+osazení (přivaření)
ks 1,000 5 490,000 5 490,00

1-1-1 Nástupiště 33 91003 Pronájem jeřábu včetně obsluhy hod 3,250 1 450,000 4 712,50

1-1-1 Nástupiště 34 91004 Doprava jeřábu na stavbu v Olomouci km 15,000 75,000 1 125,00

1-1-1 Nástupiště
35

9501
Ocelový plech pro kotvení sloupků do základu včetně 

kotev.šroubů M+D
kg 22,400 220,000 4 928,00

1-1-1 Nástupiště 36 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,620 2 670,000 4 314,72

1-1-1 Nástupiště
37

966001211U00
Odstranění lavičky stabilní zabetonované 

kus 1,000 529,000 529,00

1-1-1 Nástupiště
38

966079881R00
Přerušení ocelových profilů průřezu do 700 mm2 

ocelové sloupky přístřešku
kus 7,000 93,900 657,30

1-1-1 Nástupiště
39

966079991
Přerušení ocelových profilů průřezu příplatek za každých 

dalších 500 mm2
kus 35,000 62,800 2 198,00

1-1-1 Nástupiště
40

998223011R00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

t 7,880 178,000 1 402,40

1-1-1 Nástupiště
41

76702
Doplnění kovových prvků ocelové konstrukce přístřešku 

autobusové zastávky
kg 163,860 26,200 4 293,03

1-1-1 Nástupiště 42 767585101R00 Montáž pomocných konstrukcí - svařováním m 11,200 100,000 1 120,00

1-1-1 Nástupiště
43

783306809
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 12,300 142,000 1 746,60

1-1-1 Nástupiště
44

783314201
Základní antikorozní nátěr sysntetický jednonásobn 

standard
m2 16,330 116,000 1 894,51

1-1-1 Nástupiště
45

783317101
Krycí nátěr jednonásobný syntetický standard 

m2 16,330 108,000 1 763,86

1-1-1 Nástupiště
46

78701
Odvoz demontovaných skel do skladu a zpět 

soubor 1,000 1 200,000 1 200,00

1-1-1 Nástupiště
47

787100802
Vysklívání stěn - sklo ploché do 3 m2 

m2 16,610 72,800 1 208,84

1-1-1 Nástupiště
48

787100901
Zasklívání stěn přetmelením a odstraněním stávaj. tmele 

a napuštění drážky
m 62,400 47,600 2 970,24

1-1-1 Nástupiště
49

997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového
t 3,710 180,000 668,52

1-1-1 Nástupiště 50 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů t 3,710 45,000 167,13

1-1-1 Nástupiště 51 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy z kusových 

materiálů do 1 km
t 14,860 11,500 170,84

1-1-1 Nástupiště 52 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 3,710 150,00 557,10

Bourání konstrukcí

1-1-1 Nástupiště 53
961044111R00 Bourání základů z betonu prostého 

m3 1,650 2 670,00 4 405,50

1-1-1 Nástupiště 54 966008111R00
Bourání trubního propustku z trub DN do 30 cm 

m 20,700 964,00 19 954,80

Prorážení otvorů

2-1-2 Vjezd
55

979071121R00
Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž 

m2 12,000 80,00 960,00

Staveništní přesun hmot

2-1-2 Vjezd 56 998223011R00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

t 46,650 178,00 8 303,87

Elektromontáže

1-1-1 Nástupiště 57 210220022RT1
Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně 

drátu FeZn 10 mm
m 3,000 110,00 330,00

2-2-1 SO 401 58 31674069 Stožár osvětlovací 133/89/60 Pz 8 m ks 1,000 7 870,00 7 870,00



Zemní práce při montážích

2-1-2 Vjezd 59 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm   
m2 4,000 437,00 1 748,00

Přesuny suti a vybouraných hmot

2-1-2 Vjezd 60 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového
t 18,890 180,00 3 399,68

2-1-2 Vjezd 61 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním 

kolečkem do 50 m
t 34,570 164,00 5 669,00

2-1-2 Vjezd 62 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů t 34,570 45,00 1 555,52

2-1-2 Vjezd 63 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy z kusových 

materiálů do 1 km
t 138,270 11,50 1 590,09

2-1-2 Vjezd 64 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 34,570 150,00 5 185,07

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa

Vícepráce 187 473,67 Kč

Méněpráce -68 682,60 Kč

Celkem bez DPH 118 791,07 Kč

DPH 21% 24 946,12 Kč

ZL celkem vč. DPH: 143 737,19 Kč




